
Blokové pokuty na místě zaplacené              22.000,-Kč 
 
Blokové pokuty uložené na složenku           52.500,-Kč 
 
Parkovací automaty                                       91.454,-Kč  
 
Poplatky za tržnici                                              560,-Kč 
 
Celkem :                                                       166.514,-Kč 
 
 

odchyt psů    2x  - 2x útulek Lysá n.Labem   
 
součinnost s odbory při MěÚ Český  Brod – 1x s odborem vnitřních věcí 
                                                                            2x odbor dopravy 
                                                                            1x odbor životního prostředí  
                                                                             
přestupky majetkové – 1x Lidl, 2x Penny market 
 
nádraží porušování tabákového zákona-  0 
 
zajištění provozu parkovacích automatů – denně 
 
sběr injekčních stříkaček –  1x ul. Žitomířská, 2x Žižkova, 2x Krále Jiřího 
                                                 

- Doručení písemnosti pro odbor vnitřních věcí 
- Zjištění odcizení kanálového krytu v ulici Sportovní – předáno TS 
- Zjištění odcizení dvou kanálových krytů v ulici U Studánky – předáno TS 
- Měření rychlosti v obci Liblice  
- Oznámení o znečištění  prostoru s kontejnery (drůbeží vnitřnosti) v ulici Jungmannova – 

cestou TS zajištěn úklid 
- Měření rychlosti v ulici Prokopa Velikého, Žižkova 
- Řešení krádeže v prodejně Penny Market - vyřešeno blokově 
- Spolupráce s PČR při nálezu mrtvého muže v bytě                                                                           
- Odchyt psa v ulici Kollárova -  převoz do útulku v Lysé nad Labem 
- Odchyt psa v ulici Klučovská -  převoz do útulku v Lysé nad Labem 
- Řešení krádeže v prodejně LIDL- vyřešeno blokově 
- Měření rychlosti v obci Krupá 
- Měření rychlosti v obci Tismice 
- Měření rychlosti v ulici Zborovská 
- Oznámení o vyhrožování sebevraždou ze strany muže – přivolána RZS a PČR  
- Měření rychlosti v obci Poříčany 
- Řešení krádeže v prodejně Penny Market - vyřešeno blokově 
- Oznámení o poškozeném krytu skříně s pojistkami u garáží nad BČ Pap-Oil provizorně 

zajištěno a oznámeno na poruchy ČEZ. 
- Měření rychlosti v obci Nová Ves II 
- Zajištění dopravy při zkoušce propustnosti kanálu v ulici Prokopa Velikého 

 
 
kontrola nádraží, vestibulu,čekárny a podchodu ohledně dodržování tabákového zákona  a 
veřejného pořádku - denně 
 
kontrola hřbitova a parkoviště u hřbitova - denně      
                         
upozorňování fyzických a právnických osob na dodržování místních vyhlášek 
 
kontrolní činnost nad dodržováním uklízení psích exkrementů majiteli psů 
 

kontrolní činnost a zajištění veřejného pořádku, dopravy při konání farmářských trhů v Českém 
Brodě                                           


